АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» декабря 2021 года                                                                               №  1186
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 25.12.2020 № 1122

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 31.07.2020 № 642 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.12.2020 № 1122 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год» следующие изменения:
· строки 5 и 6 таблицы приложения к постановлению исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности Главы города
	С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin